

Dodávateľ: **J. TRANS TRADE, s.r.o.**  
**Jarmočná 2**  
**04001 Košice**  
**Slovenská republika**



IČO: 36172219 DIČ: 2020038768 IČ DPH: SK2020038768  
 Okr.súd Košice I, odd.:S.r.o., vložka:9226/V

Tel.: 055/6771070 E-mail: j.transtrade@gmail.com  
 Fax: 055/6771071 WWW:

IBAN: SK13 1100 0000 0029 4003 2634 BIC: TATRSKBX  
 Účet: 2940032634/1100 VS: 210816  
 Banka: Tatra banka, a.s. KS:

Dátum dodania/pzp: 08.07.2021 Spôsob dopravy:  
 Dátum vyhotovenia: 08.07.2021 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: 15.07.2021 Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPFT21001149 Stredisko:

Odberateľ: IČO:31701914 DIČ: 2020488206 IČ DPH: SK2020488206  
 Tel.: 6407115 p.NOSALOVA Fax:  
 E-mail: kvetusa.nosalova@dpmk.sk

**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**  
**Bardejovská 6**  
**04329 Košice - mestská časť Západ**  
**Slovenská republika**

<b>Dopravný podnik mesta Košice</b> akciová spoločnosť	
<b>12.07.2021</b>	
Č. záznamu:	Č. spisu:
Prílohy:	Vybavuje:

p.č.	PLU	Názov	Trieda	Pôvod	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH Zľava		
						za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	366	cibuľa žltá nová		XS	15,00 kg	0,650	9,75	10	0,715	10,73	
2.	324	nektarinky A žltá	I.tr.	XS	25,80 kg	1,750	45,15	20	2,100	54,18	
3.	250	marhule		XS	14,90 kg	2,500	37,25	20	3,000	44,70	
4.	62	petrž. vňať hladká		IT	0,60 kg	4,500	2,70	10	4,950	2,97	
5.	375	paradajky coctail	I.tr.	NL	5,00 kg	1,890	9,45	10	2,080	10,40	
6.	104	kapusta biela		XS	10,40 kg	0,650	6,76	10	0,715	7,44	
7.	255	uhorky		XS	27,20 kg	1,150	31,28	10	1,265	34,41	
8.	333	kapusta čínska		HU	2,60 kg	1,150	2,99	10	1,265	3,29	
9.	36	cesnak		HU	0,90 kg	3,950	3,56	10	4,356	3,92	
10.	58	paprika svetlá		AL	0,90 kg	1,750	1,58	10	1,933	1,74	
11.	56	paprika červená kápia	I.tr.	TR	0,70 kg	1,990	1,39	10	2,186	1,53	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	82,40	16,48	98,88
DPH 10%	69,46	6,95	76,41
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 104,0 Kg

Dopravný podnik mesta Košice  
 akciová spoločnosť  
 Závodné spracovanie  
 Bardejovská 6  
 043 29 KOŠICE

**K úhrade 175,29 EUR**

Slovom: Jednostosedemdesiatpäť 29/100 EUR

Faktúra slúži ako dodací list.

OBALY	HOLV	HOLM	M10	M30	HOLM	SAMP	PE		
DODANÉ	!	!	!	!	!	!	!	!	!
VRÁTENÉ	!	!	!	!	!	!	!	!	!

Faktúru vyhotovil: POKLADNA

Faktúru vytlačil: POKLADNA

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

ÚČTOVACÍ PREDPIS			
MÁ DAŤ	DAL	Čiastka M	Čiastka D
31121	60410	175,29	82,40
	60410		69,46
	34319		16,48
	34330		6,95

J. TRANS TRADE s.r.o.  
 Jarmočná 2, 040 01 Košice  
 IČO: 36 172 219  
 IČ DPH: SK2020038768

Pečiatka a podpis